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Перша ліга А
2024/25 15-й тур, Матч №60

Неділя, 03.11.2024, 12:00, "Поділля", Хмельницький. 3°C. Глядачі: 256

«Поділля» Хмельницький

1 : 1

«Агробізнес» Волочиськ

12 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій (К)
33 Веремієнко Олег
19 Шкіндер Владислав
4 Корешков Валентин
13 Пасічник Кирило
18 Столярчук Андрій
22 Боженар Даниїл
77 Сніжко Олександр
5 Лис Назар
23 Шаврін Вадим

Запасні
55 Задерейко Антон
20 Оробець Іван
6 Каранга Ян
37 Гамолов Назар
7 Савченко Олексій
15 Цибульник Олександр
16 Вільховий Андрій
99 Петриченко Богдан

Тренер
Ковалець Сергій

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
33 Сидоренко Данило
4 Бариляк Руслан
28 Лень Олег
21 Толочко Роман (К)
8 Теплий Віталій-Дмитро
11 Касімов Дмитро
99 Станкович Іван
9 Войтіховський Максим
10 Кузьмин Роман

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
22 Заєць Сергій
14 Білий Роман
5 Мячин Віталій
17 Слива Роман
6 Павлюк Кирило
24 Глоба Андрій
29 Фомін Микита
23 Волков Даниїл

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Матяш Олександр
4-й арбітр:
Матковська Марина
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга А, 2024/25, 15-й тур, Матч №60
Неділя, 03.11.2024, 12:00, "Поділля", Хмельницький. 3°C. Глядачі: 256

«Поділля» Хмельницький 1 : 1 «Агробізнес» Волочиськ
11' 4 Бариляк Руслан

33 Веремієнко Олег 25'

23 Шаврін Вадим
6 Каранга Ян 33'

43' 21 Толочко Роман

6 Каранга Ян
20 Оробець Іван 54'

65' 8 Теплий Віталій-Дмитро
23 Волков Даниїл

65' 99 Станкович Іван
24 Глоба Андрій

71' 33 Сидоренко Данило
5 Мячин Віталій

5 Лис Назар
37 Гамолов Назар 84'

85' 10 Кузьмин Роман
17 Слива Роман

4 Корешков Валентин 90+1'

22 Боженар Даниїл
7 Савченко Олексій 90+2'

90+5' 21 Толочко Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


